הפקדת ערבון כספי בסך של 35,000 ₪.

לא יעמוד המשיב בתנאים האמורים יותר במעצר ויובא בפני לבדיקת ערבויות ביום 28.11.17 שעה 08:30.

יפר המשיב תנאי מהתנאים האמורים, יעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

למען הסר ספק, אני מורה על ביטול התנאי שנקבע לגבי האחרים, של איסור יצירת קשר עם המשיב.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום 28.11.17 שעה 14:00.

המבקשת תודיע עד ליום 27.11.17 שעה 12:00 אם מוגש ערעור אם לאו. 3

המשיב פטור מהפקדת הדרכון.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט